COMIUNE DI FAVARA
(Provincia di Agrigento)
tel: 0922 448111- fax: 0922 31664 4
v www.comune.favara.ag.if

*

P.0.n. 4 “AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DI SETTORE 21§ data AF-12- S |
DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE |, /12 AR 10 [ 1A
T R n. /D .............. data_-{g/ﬂ%&/@

LIQUIDAZIONE DI SPESA Ditia GOM EDILGENERAL s.r.l. in mentol
“all’ordinanza sindacale n. 71 del 09.04.2015 sornma urgenza ehmmazmne pericolo

pubblico e messa in sicurezza dell’ed1ﬁ01o sito \acolo Spata;ro n 3 fg 39
| particella 4740 sub 1-2-3-4 | | . | ;

OGGETTO:

ILRESPONSABILE N |

Visto i d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli asticoli

183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all.

a12), | o -

- Visto il Vigente Regolamento di Contabilita;

Premesso che: | |

- it Sindaco con ordinanza n. 170/10 diffidava e ordinava I'eliminazione del pericolo di crollo dell’edificio SIto
in vicolo Spataro n. 3; : '

- con _Ordinania Sindacaie n. 71 prot. n. 14819 del 09.04.2015, il Sindaco ordinava alla Ditta G.O.M.-
EDILGENERAL s.r.l. - Via Capofale N’azza n°78- 92026 Favara - P.L 02717820845 di eseguire con
somma urgenza tutti i lavori e le opere necessarie ed indispensabili per eliminare pericolo pubbhco e
messa in sicurezza deledificio sito vrcolo Spataro N°3 fg. 39 partlcella 4740 sub 1-2-34, '

- con Determinazione Dirigenziale n. 1009 dell11.12. 2015_ veniva approvato il consuntive di spesa redatto
dail"U;T,C. dell'importo complessivo di Euro 32.077.24 ed impegnare dette somrhe al cap. 249500/1
impegno n. 1758 '

Vista la Scrittura Privata n. 03 del 17.12.2015;

Considerato che:

a) - tlavori sono stati regolarmente eseguiti




B ia ditta esecuirice ha rimesse in‘data 17.12.2015, prot. n. 52493 la relativa fattura di Euro 25.868,76

‘]
citre 1.V.A.22 %, per un-totale di Euro 31.559,87 onde conseguirne il pagamento;

Datc atto che & state scquisito il Documento Unico - di Regolarita Contributiva  (DURC) in

‘data 16.12.2015 ¢ che lo stesso risuita REGOLARE;

Dato atio ehe, ai senss del punto 9 3 del principio contablle all. 4/2, non sono oggerto d| r;accertamento i
residui attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di approvazmne del riaccertamento

straordinario;

DETERMINA

1) di !iquidafe la spesa complessiva di Euro 25.888,75 a favore dei creditori di seguito indicati:

com | o5 e anno i
rED]LGENER_ALer-i- 17.12.2015 | 3199987 249500/1 | 1758/2015 | Z4B1772867

- 2) - di dare atto che sullimpegno/sulfa prenotazione n. 1758/2015 residua la somma di Euro 517,37 la quale:
1 rimane a dxsposmone per successwe liquidazioni;

3) di trasmettere 'I presente atto umtamente ai documenti giustificativi della spesa, all’ Ufﬂc:o Ragioneria
per I'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancanolpostaie 54
conto corrente dedicato (IBAN: IT1 0D07108166000060000002182)

1l Responsabile della P.O. N*04
~{Ing. Alberto Avenia)

Timbro

b i <o v S T e g [ TT e e




T RISCONTRI AMMINISTRATIV, CONTABILI E FISCALI {art. 184, comma 4 del Tuel)

Al sensi dell’ art;colo 184, comma 4, del Tuel st nsconi'ra fa rego!anta ammsmstratwa contabale e ﬂscale del

presente atto e si autorizza Femissione de. mandato i pagamﬂmo come in premessa spec:ﬁcato

. L'addetto al servizio f

- importo "




~ | . |
: N oo DEL REGISTRO DELLE PUBBLiCAZI{_)NI'
La presente determinazione viene pub’bﬁcata all’Albo Pretoric per giorni 15 _E:onsecutivi

da BB gggg o B ————

DIALE, cooieeocer e e

It Responsabile del servizio -




